
UCHWAŁA NR LXV/706/23 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa i Porządku  Publicznego Rady Miejskiej Karpacza na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40), w związku z § 54 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., 
poz. 4847 ze zm.), Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego  Rady Miejskiej Karpacza na 2023 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: C70F61B3-9452-4739-8773-23E90D213771. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr  Nr LXV/706/23
Rady Miejskiej Karpacza
z dnia 29 marca  2023 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ, POMOCY SPOŁECZNEJ,
BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2023 ROK.

I KWARTAŁ

1. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok.

2.  Informacja  o  stanie  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznym  za  2022  r.  na  terenie  Gminy  Karpacz  
w  zakresie  działalności  Komendanta  Komisariatu  Policji  w  Karpaczu,  działalności  Straży  Miejskiej  
w  Karpaczu,  działalność  Karkonoskiej  Grupy  GOPR,  działalności  obrony  cywilnej  i  zarządzania
kryzysowego, działalność OSP w Karpaczu.

3. Informacja na temat zimowego przebiegu utrzymania dróg i chodników na terenie Karpacza.

4.  Działania  miasta  Karpacza w zakresie  ochrony powietrza,  celem ograniczenia  wysokiej  emisji  spalin
(smog).

5. Opiniowanie projektów uchwał.

II KWARTAŁ 

1.  Informacja  Powiatowego  Inspektora  Nadzoru  Budowlanego  oraz  Konserwatora  Zabytków w Jeleniej
Górze o działaniach podejmowanych na terenie Karpacza 2021-2022 roku.

2.  Ocena  stanu  dróg  i  chodników  na  terenie  Karpacza  po  okresie  zimowym,  zakres  prac  remontowo-
naprawczych.

3. Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta z uwzględnieniem terenów zielonych, zasoby leśne, parki,
place zabaw,wykorzystanie oraz zagospodarowanie.

4. Ocena funkcjonowania Komunikacji Miejskiej na terenie Karpacza.

5. Opiniowanie projektów uchwał.

III KWARTAŁ 

1. Ocena systemu gospodarki odpadami komunalnymi w 2022 r.

a) windykacja należności za odbiór odpadów,

b) obsługa mieszkańców przez system i działania PSZOK.

2. Analiza kosztów zorganizowania i administrowania płatnymi parkingami miejskimi w Karpaczu
wraz z wykonaniem czynności serwisowych za 2022 r.

3.Informacja dotycząca możliwości realizacji przez Gminie Karpacz budownictwa komunalnego  
z udziałem środków zewnętrznych w świetle rosnącego zapotrzebowania na lokale mieszkalne.

4. Zapoznanie i ocena działań Gminy Karpacz mające na celu przeciwdziałaniu patologi między
innymi:

Id: C70F61B3-9452-4739-8773-23E90D213771. Podpisany Strona 1



a) narkomanii

b) alkoholizmowi

c) przestępczości

d) przemocy w rodzinie.

5. Opiniowanie projektów uchwał.

IV KWARTAŁ 

1.  Zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  odprowadzenie  ścieków realizowane  przez  MZGK spółka  z  o.o.  
w Karpaczu w zakresie rzeczowo-finansowym w 2022 r. i zadań realizowanych  w 2023 roku.

2. Sprawozdanie z działalności MOPS w Karpaczu:

a) świadczenia socjalne

b) program 500 +

c) wsparcie asystenta rodziny

d) pomoc osobą niepełnosprawnym

e) usługi opiekuńcze

f) pozyskanie środków finansowych.

3. Informacja o wynikach finansowych i działalności MZGK spółka z o.o. w Karpaczu za 2022 r.

4. Budżet Gminy na 2024 r.

5. Opiniowanie projektów uchwał.

Plan pracy komisji jest planem ramowym, może być on aktualizowany według zaistniałych 
potrzeb. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających z bieżących potrzeb 
działalności rady.

Id: C70F61B3-9452-4739-8773-23E90D213771. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




